
２０１２年１０月吉日 

    

広島国際大学広島国際大学広島国際大学広島国際大学「「「「保護者向保護者向保護者向保護者向けけけけ就職就職就職就職勉強勉強勉強勉強会会会会」」」」開催開催開催開催についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））    

 

広島国際大学           

後 援 会  会 長  今津  篤 

キャリアセンター長  宮中 英司 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は広島国際大学の教育に対し、温かいご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、近年大学生の就職に関する様々な情報がメディアから発信され、大学の「就職」に対する社

会の高い関心が寄せられております。 

保護者の皆様におかれましても、ご子女の大学卒業後の進路に対する希望を抱かれている一方で懸

念もお感じと思います。 

例年開催しております教育懇談会におきましても、保護者の皆様から就職に対する不安の声を多数

頂戴し、昨年度は就職環境が厳しい企業への就職を目指す学部の保護者の皆様を対象に就職懇談会を

開催いたしました。今年度は全学部の保護者の皆様を対象にプログラム内容をさらに充実させ、下記

のとおり開催させていただきます。 

つきましては、ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し

上げます。なお、ご出席いただける場合は、同封の「参加申込要領」のとおり、事前に申し込みくだ

さい。 

急なご案内で誠に恐縮ではございますが、ご出席いただければ幸甚でございます。 

敬具 

記 

 

１．対  象  広島国際大学 １年次～３年次（薬学部１年次～５年次）保護者の皆様 

 

２．開 催 日  ２０１２年１１月４日（日）  

 

３．開催場所  広島国際大学 呉キャンパス（広島県呉市広古新開５－１－１） 

※同封の「アクセスマップ」をご参照ください。 

        

４．内  容        第第第第１１１１部部部部    ９９９９：：：：３０３０３０３０～～～～１１１１２２２２：：：：４４４４００００        （（（（受付開始受付開始受付開始受付開始））））    ９９９９：：：：００００００００～～～～    

第１部は医療・福祉機関への就職を目指す学部を対象としたプログラムです。 

［主な参加対象］ 

保健医療学部、医療福祉学部、医療経営学部、看護学部、薬学部保護者の皆様 

    

第第第第２２２２部部部部    １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１６１６１６１６：：：：４０４０４０４０    （（（（受付開始受付開始受付開始受付開始））））    １３１３１３１３：：：：００００００００～～～～    

   第２部は民間企業への就職を目指す学部を対象としたプログラムです。 

［主な参加対象］ 

   心理科学部、工学部、民間企業への就職に関心をお持ちの保護者の皆様 

 

以 上 

 

＜お問合せ先＞広島国際大学キャリアセンター 

〒７３９－２６９５ 広島県東広島市黒瀬学園台５５５－３６ 

TEL：０８２３－７０－４５３４ FAX：０８２３－７０－４５３５ 

E-Mail：career@ofc.hirokoku-u.ac.jp 


